
Strona 1 z 1 
 

 

 
 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 389-81-86 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

     Uchwała nr LXV/404/2014 
Rady Gminy Wińsko 

 z dnia 10 września 2014 roku   
 
           

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 226, art.227, art. 230 ust. 6 i art. 
243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze 
zmianami). 
 
 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wińsko na lata 

2014 – 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


